Министерство образования и науки
Пермского края
 Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Кунгурский центр образования № 1»

ПРОТОКОЛ

«____»  ____________  2015г. № __

	Заседания ЦМК специальностей и профессий социально-экономического профиля

Присутствовали:
Председатель – преподаватель Сивкова О.В.
Члены цикловой методической комиссии:
1.
2.
3.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор ответственного секретаря цикловой методической комиссии специальностей и профессий социально-экономического профиля.
1. Определение методической темы  ЦМК.
1. Разное.

1. СЛУШАЛИ председателя ЦМК специальностей и профессий социально-экономического профиля Сивкову О.В.  , с предложением назначить секретарем ЦМК Шумкову С.А.
1.ПОСТАНОВИЛИ: единогласно, утвердить кандидатуру Шумковой С.А.

2. СЛУШАЛИ
2.ПОСТАНОВИЛИ:

3.СЛУШАЛИ
3.ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель                                                                                О.В Сивкова
Секретарь                                                                                      С.А Шумкова